
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos  įstatymo 34 straipsnio 1 dalimi, 

6 dalies 1 punktu, Finansavimo teikimo atvykstantiems dirbti į Zarasų rajono savivaldybės asmens 

sveikatos priežiūros įstaigas trūkstamos specialybės gydytojams ir rezidentams tvarkos aprašo, 

patvirtinto Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 24 d. sprendimu Nr. T-9 „Dėl 

Finansavimo teikimo atvykstantiems dirbti į Zarasų rajono savivaldybės asmens sveikatos priežiūros 

įstaigas trūkstamos specialybės gydytojams ir rezidentams tvarkos aprašo patvirtinimo“, 14 punktu, 

atsižvelgdamas į Finansavimo teikimo  atvykstantiems dirbti į Zarasų rajono savivaldybės sveikatos 

priežiūros įstaigas trūkstamos specialybės gydytojams ir rezidentams komisijos 2024 m. spalio 11 d. 

posėdžio protokolą Nr. L(9.45)-141 ir į Zarasų rajono savivaldybės viešosios įstaigos Sveikatos 

centro 2024 m. rugsėjo 19 d. raštą Nr. S-501(1.1 Mr) „Dėl finansavimo teikimo atvykstantiems dirbti 

į Zarasų rajono savivaldybės viešosios įstaigos Sveikatos centrą trūkstamos specialybės gydytojams“: 

1. T e i k i u  2024 m. finansavimą taikant skatinimo priemonę – išmoką gydytojui, skirtą 

gydytojo poreikiams tenkinti: 

1.1. šeimos gydytojui Pauliui Kazakauskiui 10 000 eurų; 

1.2. šeimos gydytojai Aurelijai Semeškaitei 10 000 eurų.  

2. P a v e d u  Zarasų rajono savivaldybės administracijos Dokumentų valdymo skyriui 

paskelbti įsakymą rajono Savivaldybės interneto svetainėje www.zarasai.lt. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Zarasų rajono savivaldybės 

administracijos direktoriui (Sėlių a. 22, Zarasai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo 

įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, Regionų administracinio teismo Panevėžio rūmams 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius   Aurelijus Banys 

 
 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSAVIMO TEIKIMO TRŪKSTAMOS SPECIALYBĖS GYDYTOJAMS  

 

2024 m.                            d. Nr.   

Zarasai 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybės administracija 188753461, Sėlių a. 22,
32110 Zarasai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL FINANSAVIMO TEIKIMO TRŪKSTAMOS
SPECIALYBĖS GYDYTOJAMS

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-15 Nr. I-440
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aurelijus Banys, Direktorius
Sertifikatas išduotas AURELIJUS BANYS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-15 14:02:45 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-15 14:02:57 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-08 10:47:32 – 2028-05-06 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Zarasų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188753461 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:39:44 iki 2024-12-19
12:39:44

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-10-15
16:00:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-10-15 16:00:15 Dokumentų valdymo

sistema Avilys

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
Nuorašas tikras  

Zarasų rajono savivaldybės administracija 

2024-10-15 


